
ZNACKOVÝ CESKÝ NÁBYTEKˇ ˇ



LAURA

Moderní celočalouněná souprava s vysokou variabilitou 
jednotlivých sestav. Na sedácích jsou použity  vlnité  pružiny 
a studené polyuretanové pěny. Kostry jsou vyrobeny 
z masi-vního smrkového a bukového dřeva, překližky a LTD. 
Nohy sedací soupravy jsou z bukového  dřeva, mořeny na 
požadovaný odstín a dokončeny polyuretanovými laky. 
V nabídce jsou i kovové nohy ve třech variantách. Laura 
je dodávaná po jednotlivých dílech , balená do kartonů 
a bublinkových folií a je určena pro příležitostné spaní.

kovová noha č. 1 kovová noha č. 2 dřevěná noha kovová noha č. 3

L 0
opěrka 
hlavy
16 x 52

L Př. Úp L
přístavek s úložným
prostorem
š 115 x h 96 x v 90

L Př. Úp P
přístavek s úložným
prostorem
š 115 x h 96 x v 90

L3ÚL
trojpohovka 
úložná k rohu
š 217 x h 96 x v 90

L3RL
trojpohovka 
rozkládací k rohu
š 217 x h 96 x v 90

L3ÚP
trojpohovka 
úložná k rohu
š 217 x h 96 x v 90

L3RP
trojpohovka 
rozkládací k rohu
š 217 x h 96 x v 90

L2ÚL
dvojpohovka 
úložná k rohu
š 154 x h 96 x v 90

L2ÚP
dvojpohovka 
úložná k rohu
š 154 x h 96 x v 90

L2RL
dvojpohovka 
rozkládací k rohu
š 154 x h 96 x v 90

L2RP
dvojpohovka 
rozkládací k rohu
š 154 x h 96 x v 90

L1L
křeslo k rohu
š 87 x h 96 x v 90

L1P
křeslo k rohu
š 87 x h 96 x v 90

L TM
taburet malý
s úlož. prostorem
š 65 x h 65 x v 42

L TV
taburet velký
s úlož. prostorem
š 80 x h 96 x v 42

LR
roh
š 96 x h 96 x v 90

L2Ú
dvojpohovka úložná
š 175 x h 96 x v 90

L3Ú
trojpohovka úložná 
š 238 x h 96 x v 90

L3R
trojpohovka rozkládací
š 238 x h 96 x v 90
lůžko 196 x 140

celkový rozměr 
183 x 250
lůžko po rozložení 
206 x 140

R1

2R

L1
křeslo pevné
š 102 x h 96 x v 90

celkový rozměr 
211 x 250
lůžko po rozložení 
206 x 140

Rpříst.ÚP

2R

celkový rozměr 
170 x 250
lůžko po rozložení 
206 x 140

relax. příst.

2R

celkový rozměr 
211 x 313
lůžko po rozložení 
270 x 140

Rpříst.ÚP

3R

výška sedu  42 cm

hloubka sedu  57 cm

výška sed. soupr. 90 cm

výška nožek  8 cm

L RxL
relaxační přístavek 
s úložným prostorem
š 87 x h 170 x v 90

L RxP
relaxační přístavek 
s úložným prostorem
š 87 x h 170 x v 90

FA
G
U
S

potahová látka 

rouno

studená pěna

polyuretanová pěna

fi lc

vlnité pružiny



A3U
trojpohovka úložná
š 205 x h 95 x v 107

A3R
trojpohovka rozkládací
š 205 x h 95 x v 107
lůžko 155 x 190

A2U
dvojpohovka úložná
š 150 x h 95 x v 107

A2UL
dvojpohovka 
úložná k rohu
š 135 x h 95 x v 107

A2UP
dvojpohovka 
úložná k rohu
š 135 x h 95 x v 107

A1
křeslo
š 89 x h 95 x v107

A1-U
křeslo ušák
š 89 x h 95 x v107

A1POL
křeslo polohovací
š 89 x h 95 x v 107

AUKL
ukončení
š 60 x h 95 
x v 107

AUKP
ukončení
š 60 x h 95 
x v 107

AR
rohový modul
š 95 x h 95 x v 107

A3UP
trojpohovka 
úložná k rohu
š 190 x h 95 x v 107

A3UL
trojpohovka 
úložná k rohu
š 190 x h 95 x v 107

A3RP
trojpohovka 
rozkládací k rohu
š 190 x h 95 x v 107

A3RL
trojpohovka 
rozkládací k rohu
š 190 x h 95 x v 107

A1UL
jednopohovka 
úložná k rohu
š 75 x h 95 x v 107

A1UP
jednopohovka 
úložná k rohu
š 75 x h 95 x v 107

A1UBP
jednopohovka 
úložná bez 
područek
š 60 x h 95 x v 107

A2UBP
dvojpohovka úložná 
bez područek
š 120 x h 95 x v 107

A3UBP
trojpohovka úložná 
bez područek
š 180 x h 95 x v 107

A3RPAR

A
U

K
A

1U
BP

celkový rozměr 215 x 285
lůžko po rozložení 116 x 215

A3UPAR

A
1U

L

celkový rozměr 170 x 285AT
taburet  s úložným 
prostorem
š 46 x h 46 x v 42

ARXL
relaxační přístavek
š 75 x h 170 x v 107

ARXP
relaxační přístavek
š 75 x h 170 x v 107

výška sedu  44 cm

výška sedu 
poloh. křesla  47 cm

hloubka sedu  51 cm

výška sed. soupr. 107 cm

Celočalouněná sedací souprava, kde díky jednotlivým prv-
kům lze dosáhnout velké variability jednotlivých sestav, které 
mohou být rozkládací, s úložným prostorem, s polohovacím, 
či pevným křeslem. Kostry jsou vyrobeny z bukového a smr-
kového dřeva a dřevotřískových desek. Opěráky jsou tvořeny  
z polyuretanových pěn,sedáky z polyuretanových a studených 
pěn a odpružení zajišťují vlnité pružiny. Tato sedací souprava 
díky vysokému opěráku – 107 cm, zajišťuje maximální pohodlí 
sezení.  

AGÁTA
FA

G
U
S

potahová látka 

rouno

studená pěna

polyuretanová pěna

PPÚ (drcený molitan)

fi lc

vlnité pružiny

gumove popruhy



B2RL
BR

B1UP

celkový rozměr sestavy: 270 x 190

B2R
pohovka rozkládací
š 175 x h 94 x v 90
lůžko 200 x 160

B2RL
pohovka rozkládací k rohu
š 170 x h 94 x v 90
lůžko 200 x 160

B2RP
pohovka rozkládací k rohu
š 170 x h 94 x v 90
lůžko 200 x 160

B1R
půlpohovka rozkládací
š 90 x h 94 x v 90
lůžko 200 x 80

B1
křeslo
š 74 x h 86 x v 104

B1ÚL
půlpohovka 
úložná k rohu
š 90 x h 94 x v 90

B1ÚP
půlpohovka 
úložná k rohu
š 90 x h 94 x v 90

BR
roh
š 100 x h 100 x v 90

výška sedu  45 cm

hloubka sedu křesla  50 cm

výška křesla 104 cm

výška pohovky  90 cm

hloubka sedu pohovky  57 cm

B1RBP
půlpohovka
rozkládací 
bez područek
š 90 x h 94 x v 90

B1ÚBP
půlpohovka 
s úložným prostorem 
bez područek
š 90 x h 94 x v 90

B1NBP
půlpohovka 
nerozkládací 
bez područek
š 90 x h 94 x v 90

B2N
pohovka nerozkládací
š 175 x h 94 x v 90

B2NL
pohovka nerozkládací 
k rohu levá
š 170 x h 94 x v 90

B2NP
pohovka nerozkládací 
k rohu pravá
š 170 x h 94 x v 90

B1RL
křeslo půlpohovka 
rozkládací k rohu
š 90 x h 94 x v 90

B1RP
křeslo půlpohovka
rozkládací k rohu
š 90 x h 94 x v 90

B2Ú
pohovka úložná
š 175 x h 94 x v 90

B2ÚL
pohovka úložná k rohu
š 170 x h 94 x v 90

B2ÚP
pohovka úložná k rohu
š 170 x h 94 x v 90

O
opěrka hlavy
š 52 x h 16 x v 65

BT
taburet
š 40 x d 40 x v 45

lůžko
200 x 160

Klasická sedací souprava  v kombinaci masivních bukových 
boků a čalouněných sedáků a opěráků. Vzhledem ke svým 
rozměrům je vhodná i do menších bytů, pohovka je rozkláda-
cí a lze jednoduchým způsobem rozložit každé ze dvou lůžek 
zvlášť. Sestavy lze doplňovat samostatnými křesly, taburety 
a polštářky.

 
 

k 
y

BARBORA
FA

G
U
S

potahová látka 

rouno

PPÚ (drcený molitan)

polyuretanová pěna

fi lc

vlnité pružiny

křeslo pohovka



E1RBP
půlpohovka  
rozkládací 
bez područek
š 90 x h 87 x v 92

E1ÚBP
půlpohovka 
s úložným prostorem 
bez područek
š 90 x h 87 x v 92

E1NBP
půlpohovka 
nerozkládacíc 
bez područek
š 90 x h 87 x v 92

O
opěrka hlavy
š 52 x h 16 x v 65

ET
taburet
š 40 x h 40 x v 45

E2RL
ER

E1UP200 x 160

celkový rozměr: 270 x 190

E2R
pohovka rozkládací
š 176 x h 87 x v 92
lůžko 200 x 160

E2Ú
pohovka úložná
š 176 x h 87 x v 92

E2N
pohovka nerozkládací
š 176 x h 87 x v 92

E1
křeslo
š 77  x h 83  x v 101

E2RL
pohovka rozkládací k rohu
š 170 x h 87 x v 92
lůžko 200 x 160

E2ÚL
pohovka úložná k rohu
š 170 x h 87 x v 92

E2NL
pohovka nerozkládací 
k rohu levá
š 170 x h 87 x v 92

E2NP
pohovka nerozkládací 
k rohu pravá
š 170 x h 87 x v 92

E2RP
pohovka rozkládací k rohu
š 170 x h 87 x v 92
lůžko 200 x 160

E2ÚP
pohovka úložná k rohu
š 170 x h 87 x v 92

ER
roh
š 100 x  h 100 x v 92

E1ÚP
půlpohovka 
úložná k rohu
š 90 x h 87 x v 92

E1RP
křeslo půlpohovka 
rozkládací k rohu
š 90 x h 87 x v 92

E1ÚL
půlpohovka 
úložná k rohu
š 90 x h 87 x v 92

E1RL
křeslo půlpohovka 
rozkládací k rohu
š 90 x h 87 x v 92

E1R
půlpohovka rozkládací
š 96 x h 87 x v 92
lůžko 200 x 80

výška sedu  42 cm

hloubka sedu křesla  48 cm

hloubka sedu pohovky  53 cm

výška křesla 101 cm

výška pohovky  92 cm

Moderní sedací souprava vyráběná v kombinaci masívního 
bukového dřeva a čalouněných prvků. Tato sedací souprava je 
svými rozměry vhodná i do menších bytů. Možnost i rohových 
sestav. Lůžko po rozložení je určeno na příležitostné spaní.

EVA
FA

G
U
S

potahová látka 

rouno

polyuretanová pěna

fi lc

lamely

vlnité pružiny

křeslo pohovka



I1
křeslo
š 71 x h 92 x v 100

IV2
dvojpohovka pevná
š 130 x h 92 x v 100

I3R
trojpohovka rozkládací
š 202 x h 97 x v 100
lůžko 195 x 134

výška sedu  43 cm

hloubka sedu pohovky  58 cm

hloubka sedu křesla  52 cm

výška sed. soupr. 100 cm

Elegantní a vzhledově odlehčená čalouněná sedací souprava 
v kombinaci s masivním dřevem. Vysoká opěrná část zaručuje 
pohodlí a dobrý odpočinek. Komfort sezení ještě zvyšuje sys-
tém dvojího odpružení a použití kvalitních polyuretanových 
pěn. Jednoduchým  rozložením systémem  klik – klak získáte 
dvojlůžko na příležitostné spaní.

IVETA
FA

G
U
S

potahová látka 

rouno

polyuretanová pěna

fi lc

lamely

vlnité pružiny

tlačné pružiny

křeslo pohovka



OSKAR
FA

G
U
S

potahová látka 

rouno

studená pěna

fi lc

kovový rám

O1
křeslo
š 80 x h 80 x v 103

O2
dvojpohovka
š 133 x h 80 x v 103

O3
trojpohovka
š 186 x h 80 x v 103

výška sedu  44 cm

hloubka sedu  50 cm

výška sed. soupr. 103 cm

výška nožek  10 cm

Moderní sedací souprava, která díky vysokým opě-
rákům a použitím tvarovaných vysokoobjemových 
studených pěn zaručuje maximální pohodlí sezení. 
Opěráky i opěrky hlavy jsou samostatně polohova-
telné. Celá sedací souprava je prošita kontrastním 
stehem dle přání zákazníka. Na sedací soupravu 
Oskar je poskytnuta záruka 3 roky.



FA
G
U
S

KONFERENCNÍ STOLKY

 D - 100 cm  V - 52 cm Š - 55 cm Malý  D - 80 cm  V - 45 cm Š - 80 cm

Velký  D - 120 cm V - 45 cm Š - 80 cm

 Barbora S2   /bez spodní desky/
 Barbora S2D  /se spodní deskou/

 D - 50 cm  V - 55 cm Š - 50 cm

Malý  D - 77 cm  V - 45 cm Š - 77 cm

Velký  D - 117 cm V - 45 cm Š - 77 cm

 Barbora S1D   /se spodní deskou/
 Barbora S1   /bez spodní desky/

 D - 98 cm  V - 55 cm Š - 50 cm

 D - 70 cm  V - 51 cm Š - 58 cm Malý  D - 80 cm  V -45 cm Š - 80 cm

Velký  D - 120 cm V -45 cm Š - 80 cm

BARBORA S1D

IVETA JAVA VANESA BARBORA S2

EVA HAVANA

D1
křeslo
š 80 x h 80 
x v 106

D2
dvojpohovka
š 186 x h 87 x v 91
lůžko 200 x 160

D1L/P
půlpohovka 
k rohu (levá/pravá)
š 105 x h 87 x v 91

D2L/P
pohovka k rohu
(levá/pravá)
š 175 x h 87 x v 91

D-R
roh
š 100 x h 100
x v 91

DT
taburet
v 39, Ø 36

výška sedu  43 cm

hloubka sedu křesla   48 cm

hloubka sedu pohovky   53 cm

výška křesla 106 cm

výška pohovky 91 cm

výška nožek  5 cm

Rozkládací, čalouněná sedací souprava vhodná svými rozměry 
i do menších interiérových prostor. Možnost i rohových sestav. 
Kostra u křesla je tvořena bukovými lamelami a DTD, na 
sedácích i opěrácích jsou použity gumové a textilní popruhy, 
polyuretanové pěny. U pohovky je použita překližka, laťovka, 
MDF, DTD, SM, u sedáku dvojí odpružení v podobě vlnitých 
pružin a epeda, PUR. Opěrákový klín je vyroben z polyuretanové 
pěny a MDF. U pohovky se rozkládá každé lůžko zvlášť a je 
určené pro příležitostné spaní.

DORA
FA

G
U
S

potahová látka 

rouno

polyuretanová pěna

fi lc 

vlnité pružiny

tlačné pružiny

lamely 



FA
G
U
S

KONFERENCNÍ STOLKY

 D - 100 cm  V - 52 cm Š - 55 cm Malý  D - 80 cm  V - 45 cm Š - 80 cm

Velký  D - 120 cm V - 45 cm Š - 80 cm

 Barbora S2   /bez spodní desky/
 Barbora S2D  /se spodní deskou/

 D - 50 cm  V - 55 cm Š - 50 cm

Malý  D - 77 cm  V - 45 cm Š - 77 cm

Velký  D - 117 cm V - 45 cm Š - 77 cm

 Barbora S1D   /se spodní deskou/
 Barbora S1   /bez spodní desky/

 D - 98 cm  V - 55 cm Š - 50 cm

 D - 70 cm  V - 51 cm Š - 58 cm Malý  D - 80 cm  V -45 cm Š - 80 cm

Velký  D - 120 cm V -45 cm Š - 80 cm

BARBORA S1D

IVETA JAVA VANESA BARBORA S2

EVA HAVANA

D1
křeslo
š 80 x h 80 
x v 106

D2
dvojpohovka
š 186 x h 87 x v 91
lůžko 200 x 160

D1L/P
půlpohovka 
k rohu (levá/pravá)
š 105 x h 87 x v 91

D2L/P
pohovka k rohu
(levá/pravá)
š 175 x h 87 x v 91

D-R
roh
š 100 x h 100
x v 91

DT
taburet
v 39, Ø 36

výška sedu  43 cm

hloubka sedu křesla   48 cm

hloubka sedu pohovky   53 cm

výška křesla 106 cm

výška pohovky 91 cm

výška nožek  5 cm

Rozkládací, čalouněná sedací souprava vhodná svými rozměry 
i do menších interiérových prostor. Možnost i rohových sestav. 
Kostra u křesla je tvořena bukovými lamelami a DTD, na 
sedácích i opěrácích jsou použity gumové a textilní popruhy, 
polyuretanové pěny. U pohovky je použita překližka, laťovka, 
MDF, DTD, SM, u sedáku dvojí odpružení v podobě vlnitých 
pružin a epeda, PUR. Opěrákový klín je vyroben z polyuretanové 
pěny a MDF. U pohovky se rozkládá každé lůžko zvlášť a je 
určené pro příležitostné spaní.

DORA
FA

G
U
S

potahová látka 

rouno

polyuretanová pěna

fi lc 

vlnité pružiny

tlačné pružiny

lamely 

Rozkládací, čalouněná sedací souprava vhodná svými rozměry 
i do menších interiérových prostor Možnost i rohových sestav



Fagus Předín je česká fi rma s dlouholetou tradicí 

ve výrobě čalouněného nábytku. Byla založena v 

r. 1992, výrobní prostory a sídlo fi rmy se nachází 

na Vysočině, 15 km od Třebíče a 30 km od Jih-

lavy na hlavní trase Brno-Třebíč-Telč-Jindřichův 

Hradec.

Již od samého začátku se specializujeme na výro-

bu čalouněného nábytku v kombinaci s masivním 

bukovým dřevem v přírodním provedení, nebo 

barevné úpravě jako je odstín třešeň, olše, ořech, 

mahagon a další. Při výrobě čalouněných částí 

nábytku používáme širokou škálu potahových 

materiálů dle požadavku zákazníka, přičemž je 

kladen důraz na kvalitu, abychom zajistili dlouho-

dobou odolnost proti oděru a poškození čalou-

nění. Tím Vám naše výrobky budou sloužit k Vaší 

plné spokojenosti.

675 27 Předín 13, okr.Třebíč,

tel: 568 884 371, fax: 568 884 074  

e-mail: fagus@mybox.cz  

web: www.fagus-nabytek.cz

FIRMA FAGUS

Praha

Brno

Znojmo

Třebíč
Předín

Jihlava


